
令和 4 年 6 月吉日 

会員各位 

柏商工会議所                                       

アクサ生命保険株式会社 

 

共済フォーラムへのご出席のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

商工会議所共済事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

 さて、標題につきまして、弊社の事業内容をより一層ご理解いただきたく、下記の

通り、会員の皆様との共済フォーラムを開催させていただくこととなりました。皆様

からの貴重なご意見を共済フォーラムの場で拝聴し、今後の弊社の事業運営に活かし

て参る所存であります。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席くださいますよう

お願い申しあげます。 

敬 具 

 

開 催 日 令和 4 年 6 月 9 日（木）  

開催時間 ①12:00～12:30 

（経営者向け） 

②15:00～15:30 

（福利厚生編） 

③17:00～17:30 

（経営者向け） 

会 場 リモートにて開催 

主 催 アクサ生命保険株式会社 千葉支社 

 

～お申込み方法～ 

① QR コードから申し込む 

 

② URL から申し込む 

https://forms.office.com/r/06kn4fvZYW 

③ FAX から申し込む 

事 業 所 名 

         

 

 

ご出席者氏名 

役 職       

 

 

参 加 回 

 

 FAX 

 
047-362-9318 

 

アクサ生命は、お客様に関する情報を、次のような目的のために利用させていただきます。 

・保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い 

・関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理 

・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 ・その他保険に関連・付随する業務 

 

: 

 


